
UCHWAŁA NR XXIX/269/20 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/114/15 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 30 września 2015r. 
w sprawie opłaty targowej zmienionej uchwałami Nr LIX/457/18 z dnia 21 marca 2018r., 
Nr LXVI/511/18 z dnia 29 sierpnia 2018r., Nr XIV/114/19 z dnia 4 września 2019r. oraz 

Nr XVII/136/19 z dnia 30 października 2019r. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity -  Dz. U. z 2020r. poz. 713 ), art. 19 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (teks jednolity - Dz. U. z 2019r. poz. 1170 z późn. zm.) oraz obwieszczenie 
Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2020r. M.P. z 2020r. poz. 673 w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2021. 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 4 ww. uchwały, który otrzymuje brzmienie: „§ 4 Dzienna stawka opłaty 
targowej w 2021 roku nie może przekroczyć kwoty 823,11 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2021r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

Id: 75272998-FE53-4528-9519-6F3B533BB57E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały wynika ze zmiany maksymalnej dziennej stawki opłaty targowej na rok 2021 określonej w

obwieszczeniu Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2020r. i ogłoszonym w Monitorze Polskim w 2020r. poz.

673.

Id: 75272998-FE53-4528-9519-6F3B533BB57E. Podpisany Strona 1




